
СЕВЕРОМОРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

31 августа 2019 года                                                                                № 124/403 
г. Североморск 

 
Об образовании избирательного участка для проведения 

голосования и подсчета голосов избирателей на судне, которое в день 
голосования будет находиться в плавании на выборах 

 Губернатора Мурманской области 
 

 Руководствуясь пунктом 5 статьи 19 Федерального закона от 

12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 4 статьи 

12 Закона Мурманской области от 06.07.2012 №1496-01-ЗМО «О выборах 

Губернатора Мурманской области», Североморская территориальная 

избирательная комиссия РЕШИЛА: 

1.Образовать избирательный участок № 779 для проведения 

голосования и подсчета голосов избирателей на судне, которое в день 

голосования будет находиться в плавании на выборах Губернатора 

Мурманской области на срок до 18 октября 2019 года. 

2.Направить настоящее решение в Избирательную комиссию 

Мурманской области. 

3.Опубликовать настоящее решение в газете «Североморские вести» и 

на официальном сайте органов местного самоуправления ЗАТО г. 

Североморск в разделе Североморская территориальная избирательная 

комиссия в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

Председатель 
Североморской территориальной 
избирательной комиссии                                                              Т. В. Ищенко 
 
Секретарь  
Североморской территориальной 
избирательной комиссии                                                          Н.Ю. Леонтьева 


	СЕВЕРОМОРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
	РЕШЕНИЕ


